ТАБУНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/пятая сессия шестого созыва /

27.03.2018  № 4

 с. Табуны

Об отмене решения Табунского

сельского Совета депутатов № 15 от

28.07.2009г. «Об утверждении

Правил содержания домашних

животных и птиц на территории

Табунского сельсовета»

В соответствии с ч.3 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления», постановлением

Администрации Алтайского края от 19.01.2016 №10 «Об утверждении

порядка отлова и содержания на территории Алтайского края безнадзорных

животных», сельский Совет депутатов  р е ш и л:

1. Решение сельского Совета депутатов № 15 от 28.07.2009г. «Об

утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории

Табунского сельсовета» отменить.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Председатель

Совета депутатов                                                                                  А.И. Дубина